UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-CĐS
V/v hướng dẫn thực hiện thủ tục hành

chính lĩnh vực tần số vô tuyến điện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Nghệ An, ngày     tháng    năm 2025

  Kính gửi:
- Trung tâm KHCN và Truyền thông Nghệ An;
- UBND các phường, xã tỉnh Nghệ An.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được văn bản số 141/TTVI-HCNV của Trung
tâm Tần số vô tuyến điện khu vực VI về việc đề nghị phối hợp tuyên truyền video, info
hướng dẫn thực hiện thủ tục hành chính lĩnh vực tần số vô tuyến điện;

Nhằm hỗ trợ tổ chức, cá nhân dễ dàng nhận biết và nộp hồ sơ đúng quy
định trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia, góp phần nâng cao hiệu quả cải cách thủ
tục hành chính trong lĩnh vực tần số vô tuyến điện, Sở Khoa học và Công nghệ đề
nghị Quý cơ quan có tên trên phổ biến tài liệu hướng dẫn thông qua đường dẫn
truy cập (có trong văn bản số 141) đến tổ chức, cá nhân tại địa phương.

Trong trường hợp cần trao đổi, liên hệ: Bà Trần Thị Thanh Tân - Chuyên
viên phòng Chuyển đổi số, điện thoại: 0915617817.

(Gửi kèm Văn bản số 141/TTVI-HCNV ngày 29/7/2025 của Trung tâm Tần
số vô tuyến điện khu vực VI)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu: VT, CĐS (đ/c Tân).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Trọng Phú

		2025-07-30T21:41:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T07:22:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T07:22:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T07:22:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T07:22:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!